

IMMUNAVET

suplement diety

Zawiera substancje słodzące – glikozydy stewiolowe

10 saszetek

WYSOKA ZAWARTOŚĆ 1000 mg witaminy C + 2000 j.m. witaminy D + 10 mg Cynku w 1 saszetce

Wspiera odporność^{1,2,3}

Smak ananasowy

Immunavet to połączenie wysokich zawartości witaminy C i D oraz cynku w 1 saszetce. Produkt dla osób dorosłych, które chcą wspomóc odporność organizmu.

Witamina C¹, Witamina D² oraz Cynk³ wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.

Cynk pomaga zachować zdrową skórę, włosy i paznokcie.

Składniki: maltodekstryna, kwas L-askorbinowy, glukonian cynku, substancja słodząca (glikozydy stewiolowe), aromat ananasowy, cholekalcyferol, substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu).

Zalecana dzienna porcja do spożycia: dorośli 1 saszetka dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

Jak przygotować do spożycia: zawartość saszetki rozpuścić w 100-120 ml ciepłej wody. Możesz również zmieszać zawartość saszetki z sokiem owocowym lub twoim ulubionym smoothie. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

Składnik	Zawartość w 1 saszetce	*RWS%
Witamina C	1000 mg	1250
Cynk	10 mg	100
Witamina D	50 µg (2000 j.m.)	1000

* RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Najlepiej spożyć przed końcem, Numer partii – na saszetce i na boku opakowania.

Przechowywanie: w temperaturze poniżej 25°C, w suchym miejscu; w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.

Ostrzeżenia: Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Nie zaleca się stosowania preparatu dzieciom, kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Osoby

ze skłonnością do tworzenia kamieni nerkowych lub z kamicą nerkową powinny skonsultować przyjmowanie preparatu z lekarzem.

Zawartość opakowania: 10 saszetek

Producent:

AvetPharma sp. z o.o.
ul. Fleminga 33B
03-176 Warszawa
avetpharma.pl